

Do wszystkich Wykonawców

dotyczy: Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę autobusu elektrycznego i stacji ładowania dla Gminy Bobowa.

1. Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie zmiany zał. nr 3 do SIWZ – formularza: Druk „OFERTA”

Zamawiający celem ujednoczenia zapisów wzoru umowy stanowiącego zał. nr 2 do SIWZ i zapisów formularza oferty stanowiącego zał. nr 3 do SIWZ w zakresie wskazania marki, modelu i typu oferowanego autobusu dodaje w formularzu oferty wymóg określenia marki, modelu i typu oferowanego autobusu.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia dotychczasowy zał. nr 3 do SIWZ - formularz „OFERTA” na obowiązujący, zmodyfikowany formularz „OFERTA” stanowiący zał. nr 1 do niniejszego pisma.

Składając ofertę, Wykonawca zobowiązany jest złożyć ją z wykorzystaniem obowiązującego, zmodyfikowanego formularza „OFERTA”.

2. Zapytania Wykonawcy i wyjaśnienia Zamawiającego:

Pytanie 1.

Zamawiający w punkcie 2. SIWZ pisze: „Termin wykonania zamówienia: Do 04.12.2020r.” W związku z dynamicznym rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2 powodującego chorobę COVID-19 i ogłoszoną przez WHO pandemią, sytuacja w Polsce i na świecie jest nieprzewidywalna. Posiadając informację o zatrzymywanych procesach produkcji w różnych fabrykach i potencjalnych opóźnieniach w dostawach komponentów zwracamy się z wnioskiem aby dostawa jednego fabrycznie nowego autobusu elektrycznego i dedykowanej stacji ładowania była możliwa między grudniem 2020 a marcem 2021 r. Zdajemy sobie sprawę że Zamawiający musi rozliczyć wniosek w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, jednak Fundusz powinien uwzględnić obecną sytuację, której nie dało się przewidzieć na etapie składania wniosku przez Zamawiającego. Jeżeli sytuacja w Europie będzie stabilna, wykonawca będzie chciał realizować dostawę w pierwotnie przewidzianym terminie, jednakże na dzień dzisiejszy nie można podjąć ryzyka takiej deklaracji, ponieważ wiele czynników wpływających na produkcję i dostawę autobusu nie zależy od Dostawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje termin wykonania zamówienia określony w SIWZ tj. do dnia 04.12.2020 r. Termin ten jest ściśle skorelowany z terminem realizacji projektu na podstawie umowy zawartej z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie o dofinansowanie zadania.

Okoliczności i warunki dokonania zmiany terminu wykonania zamówienia zostały określone we wzorze umowy stanowiącym zał. nr 2 do SIWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający może udostępnić wersję edytowalną SIWZ, oraz załącznika nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia (OPZ), na przykład w programie Word z rozszerzeniem „.doc”? Wersja edytowalna ułatwi wykonawcom wyszukiwanie informacji i przygotowanie oferty.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na wniosek zawarty w pytaniu nr 2, Zamawiający udostępni SIWZ i Opis przedmiotu zamówienia w formie edytowalnej zamieszczając je na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/transakcja/333781>

Załączniki:

1. Obowiązujący, zmodyfikowany formularz „OFERTA”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) powyższe wyjaśnienie jest dla wykonawców wiążące.

K/o:

1. strona www zamawiającego
2. a/a

BURMISTRZ

mgr inż. Wacław Ligęza